陕西金叶科教集团股份有限公司 关于公司向银行等金融机构申请 综合授信敞口额度及担保事项的进展公告

本公司及除董事袁汉源先生外的董事局全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。截至本公告披露日,公司未取得袁汉源先生保证公告内容真实、准确和完整的相关说明。

一、概述

陕西金叶科教集团股份有限公司(简称"公司"或"本公司")于 2024 年 4 月 24 日、2024 年 5 月 22 日分别召开八届董事局第六次会议和 2023 年年度股东大会,审议通过了《关于2024 年度向银行等金融机构申请综合授信敞口额度及担保事项的议案》,同意公司及各所属子公司对公司合并报表范围内的公司向银行等金融机构申请不超过人民币 40 亿元或等值外币的综合授信敞口额度事项提供总额度不超过人民币 40 亿元或等值外币的综合授信敞口额度事项提供总额度不超过人民币 40 亿元或等值外币的担保,包括本公司对子公司、子公司相互间及子公司对本公司担保,担保方式包括但不限于连带责任担保、抵押、质押等。

上述综合授信敞口额度及担保额度可循环使用。各金融机构授信敞口额度及担保金额、授信及保证期间等最终以金融机构实际审批结果为准。具体融资金额、担保金额以金融机构与

公司实际发生的融资、担保金额为准,授信敞口额度及担保额度期限至2024年年度股东大会召开之日止。

同时授权公司董事局主席、总裁袁汉源先生代表公司签署与金融机构授信融资相关的授信、借款、抵押、质押、担保合同、凭证等法律文件并办理有关融资和担保业务手续,授权期限至 2024 年年度股东大会召开之日止。

具体详情请见公司于 2024 年 4 月 26 日、2024 年 5 月 23 日在中国证监会指定信息披露媒体《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网发布的《公司八届董事局第六次会议决议公告》、《公司 2023 年年度股东大会决议公告》(公告编号: 2024-15 号、2024-28 号)。

二、进展情况

为满足日常经营需要,公司全资三级子公司陕西明德源物业管理服务有限责任公司(简称"明德源物业")向陕西秦农农村商业银行股份有限公司大学城支行申请500万元人民币流动资金贷款,期限两年,本次融资业务由公司为明德源物业提供连带责任保证担保。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》等相关规定,前述 融资业务所涉担保均不构成关联交易,担保金额均在公司 2023 年年度股东大会批准的担保额度范围内。具体情况如下:

(一)被担保人基本情况

- 1. 单位名称: 陕西明德源物业管理服务有限责任公司
- 2. 统一社会信用代码: 91610000719732966W
- 3. 成立日期: 2000年07月12日

- 4. 住 所:陕西省西安市雁塔区南二环西段金叶家园A座
- 5. 法定代表人: 袁小勇
- 6. 注册资本: 人民币2,000,000.00元
- 7. 公司类型:有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)
- - 9. 最近一年又一期的主要财务状况:

截至2023年12月31日,明德源物业资产总额1,074.71万元, 负债总额319.88万元,归属于母公司净资产754.83万元,营业 收入973.51万元,利润总额131.22万元,归属于母公司净利润

123.07万元。(已经审计)

截至 2024 年 9 月 30 日,明德源物业资产总额 1,215.97 万元,负债总额 235.73 万元,归属于母公司净资产 980.24 万元, 营业收入 771.65 万元,利润总额 237.27 万元,归属于母公司 净利润 225.40 万元。(未经审计)

(二) 保证担保合同的主要内容

本次业务涉及的《保证担保合同》已签署,具体内容如下:

- 1. 债权人: 陕西秦农农村商业银行股份有限公司大学城支行
 - 2. 保证人: 陕西金叶科教集团股份有限公司
 - 3. 债务人: 陕西明德源物业管理服务有限责任公司
 - 4. 保证方式: 连带责任保证
 - 5. 保证主债权本金: 500 万元人民币
 - 6. 保证期间: 自主合同约定的债务履行期届满之日起三年。

三、累计对外担保数量及逾期担保的情况

截止本公告披露日,公司及控股子公司的实际担保余额为153,779.05万元,约占公司最近一期经审计的2023年归属于母公司净资产的85.93%;公司连续12个月累计担保余额为131,738.31万元,约占公司最近一期经审计的2023年归属于母公司净资产的73.62%;公司及控股子公司不存在逾期担保及涉及诉讼的担保。

四、备查文件

- 1. 《流动资金借款合同》
- 2. 《保证担保合同》

特此公告。

陕西金叶科教集团股份有限公司 董 事 局 二〇二四年十一月二十三日